
  
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.14.2023 
Nakło nad Notecią, dnia  16 maja 2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
na wykonanie zadań  pn.:  

CZĘŚĆ 1 „Rozbudowa placu zabaw na działce ewidencyjnej nr 2814/16, obręb Nakło nad Notecią dla 
dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień” 

CZĘŚĆ 2 „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego w miejscowości Michalin dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień” 

 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem  2023/BZP 00212080/01 w dniu 11.05.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/758553  
 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 118.500,00 zł brutto, w tym: 
Część 1 - 67.000,00 zł brutto 
Część 2 - 51.500,00 zł brutto 
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ 1 „Rozbudowa placu zabaw na działce ewidencyjnej nr 2814/16, obręb Nakło nad Notecią dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień” 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

Cena oferty 60%  Okres gwarancji 40% 

1. 

 

 

Steelcore sp. z o.o.  
ul. Zwierzyniecka 14M,  
37-500 Jarosław  
NIP: 792 231 34 90 

72 473,69 złotych brutto 72 miesiące 

 
CZĘŚĆ 2 „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego w miejscowości Michalin dla dzieci uczestniczących 
w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień” 
 

Brak ofert. 
 

Uprzejmie informuję, że na platformie zakupowej prowadzonego postępowania złożona została oferta 
Wykonawcy Grupa EPX Paweł Matera, 39-205 Pustków 288 jednak dotyczy ona innego Zamawiającego 
i postępowania, w związku z czym nie będzie procedowana w ramach niniejszej procedury. 
 

Z up. Burmistrza 
Krzysztof Błoński 
Zastępca Burmistrza 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/758553

